formato presencial”. 

Fundamento legal: Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021. 

Contratada:  Supercia Capacitação e Marketing LTDA, devidamente inscrita sob o CNPJ n° 

11.128.083/0001-15. 

Valor Total: R$ 3.960,00 (Três mil e novecentos e sessenta reais). 

Extrato de inexigibilidade emitido pela Agente de Contratação, ratificado e homologado pela 

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, Sra. Karine Inês Berna de Souza. 

Ipiranga do Norte-MT, 26 de Fevereiro de 2025.

[...]

Escrituração Fiscal na Administração Pública – carga horária 16 horas, no formato presencial”.

Fundamento legal: Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

Contratada:  Supercia Capacitação e Marketing LTDA, devidamente inscrita sob o CNPJ n° 11.128.083/0001-15.

Valor Total: R$ 3.960,00 (Três mil e novecentos e sessenta reais).

Extrato de inexigibilidade emitido pela Agente de Contratação, ratificado e homologado pela Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do
Norte, Sra. Karine Inês Berna de Souza.

Ipiranga do Norte-MT, 26 de Fevereiro de 2025.

Taiz Gomes de Oliveira